



Hede Living ApS

Svanevej 1, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 30 27 48 22

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2016.

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hede Living ApS Svanevej 1 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 30 27 48 22
	Stiftet: 15. februar 2007
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørgen Hede Michael Hede Marianne Hede
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage udlejning samt investering og finansiering i øvrigt efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 621 t.kr. mod 787 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen. Selskabets ledelse er opmærksom på kapitalbestemmelserne i selskabsloven § 119 og er af den opfattelse, at selskabet kan reetablere kapitalen ved egen indtjening inden for de kommende år. Der henvises til note 1 for nærmere beskrivelse heraf.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	620.537	787
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.841	-94
Driftsresultat	526.696	693
2 Andre finansielle omkostninger	-439.750	-455
Resultat før skat	86.946	238
3 Skat af årets resultat	-19.109	-56
Årets resultat	67.837	182
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	67.837	182
Disponeret i alt	67.837	182

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.129.009	4.223
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.129.009</u>	<u>4.223</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.865.294	1.894
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.865.294</u>	<u>1.894</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.994.303</u>	<u>6.117</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	123.870	103
	Tilgodehavender i alt	<u>123.870</u>	<u>103</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>123.870</u>	<u>103</u>
	Aktiver i alt	<u>6.118.173</u>	<u>6.220</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Anpartskapital	125.000	125
7 Overført resultat	-123.688	-192
Egenkapital i alt	1.312	-67
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.305.400	3.475
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.305.400	3.475
Kortfristet del af langfristet gæld	158.328	146
Gæld til pengeinstitutter	2.461.308	2.502
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Selskabsskat	96.695	57
Anden gæld	80.130	92
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.811.461	2.812
Gældsforpligtelser i alt	6.116.861	6.287
Passiver i alt	6.118.173	6.220

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt kapitalen. Selskabets ledelse er opmærksom på kapitalbestemmelserne i selskabsloven § 119 og er af den opfattelse, at selskabet kan reetablere kapitalen ved egen indtjening inden for de kommende år.

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	439.750	455
	439.750	455
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.754	57
Årets regulering af udskudt skat	-20.645	-1
	19.109	56
	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	4.692.055	4.692
Kostpris ultimo	4.692.055	4.692
Af- og nedskrivninger primo	-469.205	-375
Årets af-/nedskrivninger	-93.841	-94
Af- og nedskrivninger ultimo	-563.046	-469
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.129.009	4.223

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.		
5. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris primo	1.805.608	1.806		
Kostpris ultimo	1.805.608	1.806		
Opskrivninger primo	90.408	0		
Årets opskrivninger	0	90		
Opskrivninger ultimo	90.408	90		
Nedskrivninger primo	-2.208	-2		
Årets nedskrivninger	-28.514	0		
Nedskrivninger ultimo	-30.722	-2		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.865.294	1.894		
6. Anpartskapital				
Anpartskapital primo	125.000	125		
	125.000	125		
7. Overført resultat				
Overført resultat primo	-191.525	-374		
Årets overførte overskud eller underskud	67.837	182		
	-123.688	-192		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2016 kr.	Gæld i alt 30/6 2015 t.kr.
Gæld til pengeinstitutter	158.328	2.535.000	3.463.728	3.621
	158.328	2.535.000	3.463.728	3.621

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver.
